INDICAÇÃO Nº 357/2017

Exmo. Sr.
Adair Otaviano,
DD. Presidente da Câmara Municipal

O vereador que a presente subscreve nos termos regimentais solicita à Vossa Excelência que
seja  submetida  a  presente  indicação  para  apreciação  do  soberano  Plenário  e  se  aprovada  seja
encaminhada ao Sr.  Galileu Teixeira  Machado,  a  proceder  a  limpeza da Rua Figueira,  nº.  661,
esquina com a Rua Pau Brasil, no bairro Jardinópolis, nesta cidade.

Justificativa:

A rua encontra se muito suja, cheia de mato. Nesta rua moram idosos e crianças que estão
tendo problemas com animais peçonhentos dentro de suas residências.

Raimundo Nonato
Vereador

Rua São Paulo, 277 – Praça Jovelino Rabelo – Centro – CEP 35.500-006 – Fone (37) 2102-8200 – Fax: 2102-8290
Portal: www.divinopolis.mg.leg.br                                e-mail: geral@divinopolis.mg.leg.br